MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene/2019 Al 30/nov/2019

Fecha y [ 09/ene/2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 10:40 a.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$26,467,000.00
$35,678,773.50
$200,000.00
$715,000.00
$0.00

$11,182,599.56
$26,491,393.85
$0.00
$0.00
$0.00

$37,649,599.56
$62,170,167.35
$200,000.00
$715,000.00
$0.00

$32,346,205.88
$13,851,395.74
$0.00
$626,926.05
$0.00

$32,338,070.63
$13,851,395.74
$0.00
$626,926.05
$0.00

$5,303,393.68
$48,318,771.61
$200,000.00
$88,073.95
$0.00

Total

$03,UoU, 77 3.0U

$3/7,673,993.41

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ

REGIDOR DE HACIENDA

$TUU, 734, /0091

$40,824,0Z7.67

v40,870,392.42

C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

TESORERO MUNICIPAL

LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

CONTRALOR MUNICIPAL

$O3,9TU,Z39.24
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